



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**MONOTREE APS**  
**SKINDERGADE 6, 2., 1159 KØBENHAVN K**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 9. februar 2024

---

**Gregers Marstrand Sander Knudsen**

**CVR-NR. 40 56 77 20**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors reviewerklæring .....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse .....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Monotree ApS Skindergade 6, 2. 1159 København K
	CVR-nr.: 40 56 77 20 Stiftet: 5. juni 2019 Kommune: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Gregers Marstrand Sander Knudsen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Ledelsen har konstateret, at der har været en væsentlig fejl i årsrapporten 2022 som følge af manglende periodisering af selskabets omsætning, hvorfor der er foretaget korrektion af sammenligningstal og egenkapitalen primo.

Der henvises til beskrivelsen under regnskabspraksis, herunder en beskrivelse af påvirkningen på årsrapporten som følge af den konstaterede fejl.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for regnskabsåret udviser et overskud på 499 t.kr. Selskabets balance viser en egenkapital på 332 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>4.569.848</b>	<b>2.329.581</b>
Personaleomkostninger.....	1	-3.883.856	-2.269.297
Andre driftsomkostninger.....		-47.401	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>638.591</b>	<b>60.284</b>
Andre finansielle indtægter.....		740	0
Andre finansielle omkostninger.....	2	-47.503	-19.951
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>591.828</b>	<b>40.333</b>
Skat af årets resultat.....	3	-92.998	-76.670
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>498.830</b>	<b>-36.337</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Ekstraordinært udbytte.....		200.000	0
Overført resultat.....		298.830	-36.337
<b>I ALT</b> .....		<b>498.830</b>	<b>-36.337</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Lejedepositum og andre tilgodehavender.....		104.805	74.800
Finansielle anlægsaktiver.....	4	104.805	74.800
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>104.805</b>	<b>74.800</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		451.064	246.628
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		13.348	0
Tilgodehavender.....		464.412	246.628
Likvide beholdninger.....		1.319.608	689.051
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.784.020</b>	<b>935.679</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.888.825</b>	<b>1.010.479</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		40.002	40.002
Overført resultat.....		291.884	-6.946
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>331.886</b>	<b>33.056</b>
Gæld til kapitalinteressere.....		36.055	133.251
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>5</b>	<b>36.055</b>	<b>133.251</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		44.785	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	89.482
Gæld til kapitalinteressere.....		95.520	96.720
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		26.785	24.373
Selskabsskat.....		137.301	0
Anden gæld.....		711.855	323.238
Periodeafgrænsningsposter.....		504.638	298.359
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.520.884</b>	<b>844.172</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.556.939</b>	<b>977.423</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.888.825</b>	<b>1.010.479</b>
Eventualposter mv.	6		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 31. december 2022.....	40.002	291.412	0	331.414
Korrektion af fejl.....		-298.358		-298.358
<b>Korrigeret egenkapital 1. januar 2023.....</b>	<b>40.002</b>	<b>-6.946</b>	<b>0</b>	<b>33.056</b>
Forslag til resultatdisponering.....		298.830	200.000	498.830
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ekstraordinært udbytte.....			-200.000	-200.000
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>40.002</b>	<b>291.884</b>	<b>0</b>	<b>331.886</b>

## NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>	
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	5	4		
Løn og gager.....	3.788.460	2.233.466		
Pensioner.....	57.600	0		
Andre omkostninger til social sikring.....	35.849	28.671		
Andre personaleomkostninger.....	1.947	7.160		
	<b>3.883.856</b>	<b>2.269.297</b>		
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	848	0		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	46.655	19.951		
	<b>47.503</b>	<b>19.951</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	137.301	76.670		
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-44.303	0		
	<b>92.998</b>	<b>76.670</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>	
		Lejededpositum og andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2023.....		74.800		
Tilgang.....		30.005		
Kostpris 31. december 2023.....		<b>104.805</b>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		<b>104.805</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			<b>5</b>	
	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt
Gæld til kapitalinteressenter.....	131.575	95.520	0	229.971
	<b>131.575</b>	<b>95.520</b>	<b>0</b>	<b>229.971</b>

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****6****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 113 tkr. i opsigelsesperioden.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en årlig leasingydelse på 50 tkr.

Leasingkontrakterne har en gennemsnitlig restløbetid på 31 måneder med en samlet restleasingydelse på 131 tkr.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Monotree Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
